

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Marvis Holding ApS

Kvorupvej 205, 9490 Pandrup

CVR-nr. 29 79 14 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Mariann Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marvis Holding ApS
Kvorupvej 205
9490 Pandrup

CVR-nr.: 29 79 14 73
Stiftet: 31. august 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mariann Kristensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i andre selskaber samt anden form for investering og virksomheden i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.820 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-24.128	-28.001
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.666.773	150.000
Andre finansielle indtægter	177.497	2.455
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-200.487
Resultat før skat	1.820.142	-76.033
Skat af årets resultat	-360	-34.399
Årets resultat	1.819.782	-110.432
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.619.782	0
Disponeret fra overført resultat	0	-510.432
Disponeret i alt	1.819.782	-110.432

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	312.500	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	271.972
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>312.500</u>	<u>271.972</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>312.500</u>	<u>271.972</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	415	517
Andre tilgodehavender	155	0
Tilgodehavender i alt	<u>570</u>	<u>517</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	878.434	594.408
Værdipapirer i alt	<u>878.434</u>	<u>594.408</u>
Likvide beholdninger	1.410.984	315.811
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.289.988</u>	<u>910.736</u>
Aktiver i alt	<u>2.602.488</u>	<u>1.182.708</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.272.800	653.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>2.597.800</u>	<u>1.178.019</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.688	4.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.688	4.689
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.688</u>	<u>4.689</u>
Passiver i alt	<u>2.602.488</u>	<u>1.182.708</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.163.451	57.200	1.345.651
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-510.432	400.000	-110.432
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	653.019	400.000	1.178.019
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.619.781	200.000	1.819.781
	125.000	2.272.800	200.000	2.597.800

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>200.487</u>
	<u>0</u>	<u>200.487</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
